شهردار قمصر– مجتبی ولی پناه

موضوع مناقصه: انتخاب پیمانکار جهت عملیات اجرایی جاده کمربندی بلوار شهید قزاآنی به بن رود مطابق مشخصات مندرج در اسناد و مدارک و شرایط مناقصه و قرارداد 
منضم تا سقف مبلغ 35.000.000.000ریال.

مبلغ سپرده شرکت در مناقصه: مبلغ 1.750.000.000 )یک میلیاردو هفتصدو پنجاه میلیون ( ریال به صورت ضمانتنامه بانکی با اعتبار حداقل سه ماهه یا سپرده نقدی در 
وجه تمرکز وجوه سپرده شهرداری قمصر با شمـاره حساب 3100005117003 نزد بانك ملی قمصرو یا نامه کسر از مطالبات پیمانکاران بستانکار شهرداری.

مهلت دریافت اسناد حداکثر تا تاریخ 1404/02/10 از سامانه ستاد ، مهلت بارگذاری پیشنهادات در سامانه ستاد حداکثر تا تاریخ 1404/02/20 و بازگشایی پاکتها در مورخ